Ferrocarril

ARICA-LAPAZ

DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

RUT: 96.769.070-8
Razon Social: Ferrocarril de Arica a La Paz S.A.

N de inscripcion Registro de Valores de SVS 578

En Sesion extraordinaria de Directorio de fecha 28 de Mayo de 2015, los abajo firmantes se declaran
responsables de la veracidad de la informacion incorporada en los estados financieros intermedios
referidos al 31 de Marzo de 2015, de acuerdo al siguiente detalle:

Estado de Situacién Financiera

Estado de Resultado Integrales

Estado de Flujo de Efectivo Directo

Estado de Cambio en el Patrimonio Neto
Notas Explicativas a los Estados Financieros

NOMBRE CARGO
Jorge Claissac Schnake

Presidente

Anibal Palma Fourcade Vice Presidente

Alfredo Salas Meza Director
Ana Lagos Herrera Director
Jaime Binder Rosas Director
José Hinojosa Ruiz Gerente

Santiago, 28 de Mayo de 2015
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RUT .\ FIRMA

11.584.041-

2.307.639-

7.170.545-5

6.078.921-5

7.807.873-1




